
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 25 ноября 2021 г. № 9/5 

п. Птичное   

 
 

О проведении отчетов депутатов 

Совета депутатов поселения Первомайское  

перед избирателями и жителями поселения Первомайское 

об итогах деятельности депутатов за 2021 год                                  
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера", Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Законом города 

Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», Указом Мэра Москвы от 05.03.2020 N 12-УМ "О введении 

режима повышенной готовности", Уставом поселение Первомайское в городе 

Москве, решением Совета депутатов поселения Первомайское от 30.11.2016 

№ 20/2 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутатами Совета 

депутатов поселения Первомайское перед избирателями», в целях 

обеспечения непрерывного и устойчивого функционирования органов 

местного самоуправления поселения Первомайское в городе Москве, Совет 

депутатов поселения Первомайское  решил: 

1. Провести отчет депутатов Совета депутатов поселения Первомайское 

перед избирателями поселения Первомайское об итогах деятельности 

депутатов за 2021 год 17 декабря 2021 года в 15:00. 

2. Установить, что в период действия на территории города Москвы 

режима повышенной готовности отчет депутатов Совета депутатов перед 

избирателями и жителями поселения Первомайское будет проходить в 

онлайн формате.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 
 

 

Глава поселения Первомайское                                                   С.А. Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

